АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2025                   № 12
с.Ягодная Поляна

О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского

муниципального образования от 23.09.2019 №90 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача выписки из реестра муниципального имущества, находящегося в

собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 №

59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных

технологиях и о защите информации», на основании Устава Ягодно-Полянского

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской

области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ягодно-Полянского

муниципального образования от 23.09.2019 №90 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача выписки из реестра муниципального имущества, находящегося в

собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области»» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.16. дополнить абзацем следующего содержания:

 «Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная

услуга, размещены на официальном сайте Татищевского муниципального района

Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(вкладка «Ягодно-Полянское муниципальное образование»), на Едином и

региональном порталах.».

1.2. Пункт 2.18. дополнить абзацем следующего содержания:

«Требования к обеспечению доступности для инвалидов помещений, в

которых предоставляется муниципальная услуга, размещены на официальном

сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (вкладка «Ягодно-

Полянское муниципальное образование»), на Едином и региональном порталах.».

1.3. Пункт 3.3. дополнить следующими абзацами:

«При получении результатов предоставления муниципальной услуги в

отношении несовершеннолетнего законным представителем

несовершеннолетнего, являющимся заявителем, реализация права на получение

результатов предоставления муниципальной услуги в отношении

несовершеннолетнего, оформленных в форме документа на бумажном носителе,

может осуществляться законным представителем несовершеннолетнего, не

являющимся заявителем.

В этом случае заявитель, являющийся законным представителем

несовершеннолетнего, в момент подачи заявления о предоставлении

муниципальной услуги указывает фамилию, имя, отчество (при наличии), сведения

о документе, удостоверяющем личность другого законного представителя

несовершеннолетнего, уполномоченного на получение результатов

предоставления соответствующей услуги в отношении несовершеннолетнего.

Результаты предоставления муниципальной услуги в отношении

несовершеннолетнего, оформленные в форме документа на бумажном носителе, не

могут быть предоставлены другому законному представителю

несовершеннолетнего в случае, если заявитель в момент подачи заявления о

предоставлении муниципальной услуги выразил письменно желание получить

запрашиваемые результаты предоставления муниципальной услуги в отношении

несовершеннолетнего лично.».

1.4. Приложение № 3 к административному регламенту изложить в новой

редакции согласно приложению.

Глава муниципального образования                        Т.И.Федорова

Приложение к

постановлению администрации

Ягодно-Полянского

муниципального образования

от 05.02.2025 №12

«Приложение № 3

к административному

регламенту по предоставлению

муниципальной услуги

«Выдача выписки из реестра

муниципального имущества,

находящегося в собственности

Ягодно-Полянского муниципального

 образования Татищевского

муниципального района

Саратовской области»

ВЫПИСКА N ____ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА ОБ ОБЪЕКТЕ УЧЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

на "__" ________ 20__ г.

Администрация Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области

(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на ведение

реестра муниципального имущества)

Заявитель

  (наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при

наличии) физического лица)

1. Сведения об объекте муниципального имущества

Вид и наименование объекта учета

Реестровый

номер

    Дата присвоения

Наименования сведений Значения сведений

1 2

2. Информация об изменении сведений об объекте учета

муниципального имущества

Наименование изменения Значение сведений Дата изменения

1 2 3

ОТМЕТКА О ПОДТВЕРЖДЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В НАСТОЯЩЕЙ

ВЫПИСКЕ

Ответственный

исполнитель:

  (должность)   (подпись)   (расшифровка

подписи)

"__" ________________ 20__ г.